
FORTE AIR CONDITIONER TREATMENT
Forte Air Conditioner Treatment jest wyjątkowym preparatem czyszczącym.
Zawiera  substancje,  które  likwidują  grzyby  pleśniowe.  Substancje  te  są
nieszkodliwe dla  ludzi  i  zwierząt,  a  także  nie  powodują  żadnych szkód
w urządzeniach,  do których preparat  jest  zalecany.  Czyszczenie  Układu
Klimatyzacji  Samochodowej  –  usuwanie grzybów z wentylacji,  skuteczna
likwidacja i neutralizacja zapachów. Poleca: Petrostar Warszawa.

Nazwa:
Forte Air Conditioner Treatment
(profesjonalne odgrzybianie klimatyzacji)

Poleca:
Petrostar Warszawa

Płyn chłodzący odparowuje w parowniku układu klimatyzacji, co wymaga
wytworzenia ciepła służącego do konwersji płynu do postaci gazowej. Ciepło
jest odbierane z materiału parownika. Cyrkulujące powietrze ochładza się
i  wilgoć  obecna  w  powietrzu  kondensuje  się  na  zimnej  powierzchni
parownika.  Innymi  słowy,  przepływające  powietrze  jest  oziębiane
i osuszane. Jeżeli jest to konieczne, klimatyzowane powietrze może zostać
następnie ogrzane przez wymiennik ciepła nagrzewnicy.  Ze względu na
kondensowanie się wilgoci po zewnętrznej stronie parownika, pozostaje on
wilgotny  tak  długo,  jak  długo  włączony  jest  system klimatyzacyjny.  Te
skupiska wilgoci  tworzą idealne środowisko dla mikrobiologicznych form
życia, takich jak przetrwalniki bakterii  i  grzyby. Po ponownym włączeniu
układu klimatyzacji, zanieczyszczenia biologiczne będą wytwarzać stęchły,
nieprzyjemny zapach i  będą miały bardzo negatywny wpływ na komfort
jazdy. Poleca: Petrostar Warszawa.

Grzyby  oraz  mikroorganizmy  można  odnaleźć  w  większości  wilgotnych  środowisk,  np.  na  zewnętrznej  powłoce



parownika układu klimatyzacji. Jeżeli wnętrze pojazdu jest słabo wentylowane, można w nim wyczuć zapach stęchlizny.
Tapicerka  samochodu  tworzy  podobną  pożywkę  dla  mikroorganizmów.  Środek  Forté  Air  Conditioner
Treatment  stosowany  zgodnie  z  zaleceniami  zapewnia  następujące  korzyści:

Usuwa nieprzyjemne zapachy, dochodzące z wilgotnych miejsc, np. gdy klimatyzacja nie była używana przez dłuższy
czas,Usuwa  wszelkie  nieprzyjemne  zapachy,  które  powstają  przy  standardowym  i  intensywnym  używaniu
klimatyzacji usuwane są mikroorganizmy, które mogą powodować alergie, astmę i mogą mieć karcenogenny wpływ na
organizm.

Preparat  Forté  Air  Conditioner  Treatment  jest  specjalnym  środkiem  oczyszczającym  zawierającym  czynnik
mikrobiologiczny na bazie alkoholu, usuwający grzyby i inne mikroorganizmy. Jest to środek mikrobiologiczny, jeżeli jest
stosowany zgodnie zaleceniami,  pozostaje bezpieczny dla ludzi  i  zwierząt i  nie wywiera negatywnego wpływu na
elementy składowe układów klimatyzacji, ani też na tapicerki we wnętrzach pojazdów. Poleca: Petrostar Warszawa.
W czasie stosowania aktywnie zmywa powierzchnie parownika.

Sposób stosowania:
- uruchomić silnik i zamknąć wszystkie okna. Włączyć klimatyzację w trybie wewnętrznego obiegu powietrza. Wybrać
najniższą możliwą temperaturę i najsilniejszy nadmuch. Otworzyć wszystkie kanały wentylacyjne.
- ustawić rozpylacz z preparatem na podłodze, przed przednim fotelem pasażera, w taki sposób, aby aerozol rozpylany
był miedzy deskę rozdzielcza, a fotel.
- nacisnąć głowicę rozpylacza, opuścić pojazd i zamknąć drzwi. Dzięki specjalnej konstrukcji głowicy pojemnik opróżni
się automatycznie.

Uwaga! W przypadku gdy nie ma możliwości otworzenia jednocześnie wszystkich nawiewów, należy po 3 minutach od
uruchomienia zaworu przestawić sposób obiegu powietrza.

Mniej więcej po 5 minutach cały preparat zostanie rozpylony, a system obiegu powietrza samochodu rozprowadzi go po
całym wnętrzu i tapicerce. Po opróżnieniu pojemnika nie otwierać drzwi przez 10 minut, aby krążący z powietrzem
preparat dotarł wszędzie, gdzie trzeba. Następnie zgasić silnik i zostawić auto zamknięte na 15 minut. Później otworzyć
okna i wietrzyć wnętrze przez 5 minut, po czym można korzystać z samochodu.

Uwaga!  Rozpylacz  uruchamia się  po jednokrotnym naciśnięciu  głowicy!  Chcąc wyłączyć urządzenie,  należy silnie
nacisnąć dysze rozpylacza z boku.

Poleca: Petrostar Warszawa
W ofercie
Sklep nr 1 Praga
Produkt znajduje się w ofercie tych sklepów, ale stany uzupełniane są co kilka dni więc mogą wystąpić chwilowe braki.
Na pozostałe oddziały sprowadzany jest z w ciągu 2-3 dni.

https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-praga

